様式第1（第4条関係）

美 浜 町 長 様

申請者 住 所

氏 名 印

電 話

下記条件事項を承諾の上、次のとおり定期駐車券の交付を申請します。

ｃｍ 幅 ｃｍ 高　さ ｃｍ

1 駐車場の利用について、美浜町河和港駐車場の設置及び管理に関する

条例を遵守すること。

2 津波や高潮災害のおそれがある場合、河和港入口門扉が閉まり、車両の

通行ができなくなります。

3 場内での事故もしくは盗難、または自然災害（上記の場合を含む）により

生じた損害については、町長はその責を負いません。

4 駐車場所は指定できません。

※

（注） 1 自動車検査証の写しを添付してください。

2 駐車車両の欄は、自動車検査証のとおり記入してください。

3 ※の欄は、記入しないでください。

利用希望月

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

処 理 欄

条 件 事 項

美浜町河和港駐車場定期駐車券交付申請書

車両番号

車　　名
車　　種

　　　　　　　　　年　　　月から　　　　　　　年　　　月まで（　　　　か月）

駐 車 車 両

長　さ